
 

 

     

ZÁPIS Z 9. JEDNÁNÍ  
Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary  

 
Dne  10. listopadu 2016 se uskutečnilo jednání Kontrolního výboru zřízeného Zastupitelstvem 

města Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání: Zasedací síň v 5. patře  budovy  Magistrátu města Karlovy Vary,  

 Moskevská 21 

  

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:00 hod. a skončeno v 18:00 hod. 

Přítomni:        JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský, Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef Janů 

Ing. Zdeněk Míkovec,  Ing. Pavel Andrejkiv,  JUDr. Renata Kozáková,  

Mgr. Viktor Linhart 

 

Omluveni:         PhDr. Mgr. Zdeněk Musil 

    

Hosté:       Ing. Jaroslav Cícha, Ing. Eva Štěrbová, Ing. Michaela Tůmová, Ing. Rusev, Čestmír   

   Bruštík 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Schválení programu jednání 

2. Kontrola zápisu z 8. jednání Kontrolního výboru ze dne 13.10.2016 

3. Kontrola plnění úkolů 

4. Dopravní terminál 

5. Pracovní skupiny 

6. Zábor veřejného prostranství v ul. Na vyhlídce 

7.  Kontrola usnesení RM a ZM  

8.  Závěr 

 

 

1. Schválení programu jednání 

 

Předsedkyně  Kontrolního výboru navrhla program jednání ve výše uvedeném znění.   

 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, Ing. Pavel Andrejkiv, JUDr. Renata Kozáková, 

  Mgr. Viktor Linhart 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

  

  



 

 

 Nepřítomen:  PhDr. Mgr. Zdeněk Musil  

 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Program jednání v předloženém znění byl schválen. 

 

 

 

2. Kontrola zápisu z 8. jednání Kontrolního výboru 

 

Členové výboru provedli kontrolu zápisu z 8. jednání Kontrolního výboru ze dne 13.10.2016. Nebyla 

vznesena žádná připomínka. 

 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, Ing. Pavel Andrejkiv, JUDr. Renata Kozáková, 

  Mgr. Viktor Linhart 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

 

 Nepřítomen:  PhDr. Mgr. Zdeněk Musil  

 

  

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor provedl kontrolu zápisu z jednání Kontrolního výboru ze dne 13.10.2016  

 

 

 

3. Kontrola plnění úkolů 

 

Přijaté úkoly byly splněny. 

 

 

a) Lidový dům – informace k Lidovému domu proběhly na posledním jednání Zastupitelstva města 

Karlovy Vary a na základě toho vyřazuje Kontrolní výbor tento bod do doby vypsání nového 

výběrového řízení. 

 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, Ing. Pavel Andrejkiv, JUDr. Renata Kozáková, 

  Mgr. Viktor Linhart 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

 

 Nepřítomen:  PhDr. Mgr. Zdeněk Musil  

 



 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor vyřazuje tento bod z programu svého jednání, a to do doby vypsání nového 

výběrového řízení. 

 

 

b) Studio HANGÁR – členové Kontrolního výboru vyslechli doplňující informace od Ing. Cíchy a na 

jejich podkladě pověřili Ing. Janů dopracováním přehledu a sumáře veřejných zakázek a přehled 

veřejných zakázek udělovaných na základě výjimek ze „Zásad o zadávání veřejných zakázek“ 

příspěvkovými organizacemi města. Přílohu zápisu tvoří vypracovaná 1. část přehledu VZ. 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, Ing. Pavel Andrejkiv, JUDr. Renata Kozáková, 

  Mgr. Viktor Linhart 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

 

 Nepřítomen:  PhDr. Mgr. Zdeněk Musil  

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

    Členové Kontrolního výboru pověřili Ing. Janů  dopracováním  přehledu a sumáře veřejných zakázek 

o přehled veřejných zakázek udělovaných na základě výjimek ze „Zásad o zadávání veřejných 

zakázek“ příspěvkovými organizacemi města. Přílohu zápisu tvoří vypracovaná 1. část přehledu VZ. 

 

 

c) p. Schraml - oprávněnost vydání bezdůvodného obohacení – úkol trvá. Na základě informací ze 

Zastupitelstva města počká Kontrolní výbor na předložení nového právního stanoviska k této věci. 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, Ing. Pavel Andrejkiv, JUDr. Renata Kozáková, 

  Mgr. Viktor Linhart 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

 

 Nepřítomen:  PhDr. Mgr. Zdeněk Musil  

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Na základě informací ze ZM počká Kontrolní výbor na předložení nového právního stanoviska k této 

věci.  

 

  

 

 

 

 



 

 

d) přehled příjmů KV CITY – úkol trvá. Kontrolní výbor čeká na předložení dokumentů společností 

KV CITY, a to organizačního schématu, přehledu zaměstnanců a náplně jejich práce. 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, Ing. Pavel Andrejkiv, JUDr. Renata Kozáková, 

  Mgr. Viktor Linhart 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

 

 Nepřítomen:  PhDr. Mgr. Zdeněk Musil  

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

    Kontrolní výbor čeká na zaslání dokumentů - organizačního schématu, přehledu zaměstnanců a 

náplně jejich práce. 

 

 

e)  ZŠ J.A. Komenského - členové Kontrolního výboru byli Ing. Škarydem informováni o stávající 

situaci na ZŠ Komenského, byli seznámeni se všemi zprávami kontrolních orgánů – České školní 

inspekce, OVAK, a to zejména s poslední inspekční zprávou ČŠI ze dne 11.10.2016, kde se konstatuje, 

že k žádnému porušení školského zákona nedošlo. Vzhledem k tomu, že byl Kontrolní výbor 

informován o podaných trestních oznámeních v  této věci, vyčká na zprávu orgánů činných v trestním 

řízení.  

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, Ing. Pavel Andrejkiv, JUDr. Renata Kozáková, 

  Mgr. Viktor Linhart 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

 

 Nepřítomen:  PhDr. Mgr. Zdeněk Musil  

 

            

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

členové Kontrolního výboru byli Ing. Škarydem informováni o stávající situaci na ZŠ Komenského, 

byli seznámeni se všemi zprávami kontrolních orgánů – České školní inspekce, OVAK, a to zejména s 

poslední inspekční zprávou ČŠI ze dne 11.10.2016, kde se konstatuje, že k žádnému porušení 

školského zákona nedošlo. Vzhledem k tomu, že byl Kontrolní výbor informován o podaných trestních 

oznámeních v  této věci, vyčká na zprávu orgánů činných v trestním řízení. 

 

 

4. Dopravní termiál 

 

a) Kontrolní výbor se vrací k otázce nahlášení střetu zájmu paní radní Ing. Tůmovou. Předsedkyně  

 

 



 

 kontrolního výboru členy seznámila s informacemi zjištěnými u organizačního oddělení MMKV a na  

 základě těchto informací Kontrolní výbor konstatuje, že Ing. Tůmová ve všech bodech RM a ZM 

týkajících se Studia HANGÁR střet zájmu nahlásila. 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, Ing. Pavel Andrejkiv, JUDr. Renata Kozáková, 

  Mgr. Viktor Linhart 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

 

 Nepřítomen:  PhDr. Mgr. Zdeněk Musil  

 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor konstatuje, že Ing. Tůmová ve všech bodech RM a ZM týkajících se Studia HANGÁR 

střet zájmu nahlásila. 

 

 

b) Na jednání Kontrolního výboru se na vlastní žádost a následné pozvání dostavil Ing. Rusev, aby 

členy Kontrolního výboru informmoval o svých názorech a stanoviscích ke studii na dopravní 

terminál prezentované Studiem Hangár. Po seznámení se s informacemi Ing. Ruseva a se zprávou 

Ing. Janů ke studii na dopravní terminál, pověřili členové Kontrolního výboru Ing. Janů zasláním 

těchto podkladů RM do 16.11.2016 společně se žádostí o vyjádření se k jednotlivým bodům této 

zprávy. 

  

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, Ing. Pavel Andrejkiv, JUDr. Renata Kozáková, 

  Mgr. Viktor Linhart 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

 

 Nepřítomen:  PhDr. Mgr. Zdeněk Musil  

            

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

 Členové Kontrolního výboru pověřili pana Ing.Janů zasláním své zprávy k dopravnímu terminálu, 

předložené členům Kontrolního výboru, radě města do 16.11.2016, a to společně se žádostí o 

vyjádření se k jednotlivým bodům uvedené zprávy. 

 

 

5. Pracovní skupiny  

 

Pracovní skupina pro cyklokoordinátora – členové Kontrolního výboru si vyslechli  Ing. Štěrbovou, 

která je informovala o své činnosti a konstatovali, že neshledali rozpor s uzavřenou smlouvou. 

 

 

 



 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, Ing. Pavel Andrejkiv, JUDr. Renata Kozáková, 

  Mgr. Viktor Linhart 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

 

 Nepřítomen:  PhDr. Mgr. Zdeněk Musil  

 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru si vyslechli  Ing. Štěrbovou, která je informovala o své činnosti                

a konstatovali, že neshledali rozpor s uzavřenou smlouvou. 

 

         

 

6. Zábor veřejného prostranství ul. Na Vyhlídce 

 

Členové Kontrolního výboru se seznámili s informacemi k záboru v ulici Na Vyhlídce přednesenými 

náměstkem Bruštíkem a na základě poskytnutých informací Kontrolní výbor konstatuje, že všechny 

práce probíhají v souladu s právními předpisy a v souladu se stavebním povolením. 

 

Hlasování:  Pro :  JUDr. Hana Zemanová, Vadim Lavrivský,  Mgr. Ivan Váňa, Ing. Josef 

  Janů, Ing. Zdeněk Míkovec, Ing. Pavel Andrejkiv, JUDr. Renata Kozáková, 

  Mgr. Viktor Linhart 

  

 Proti: nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

 

 Nepřítomen:  PhDr. Mgr. Zdeněk Musil  

 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru se seznámili s informacemi k záboru v ulici Na Vyhlídce přednesenými 

náměstkem Bruštíkem a na základě poskytnutých informací Kontrolní výbor konstatuje, že všechny 

práce probíhají v souladu s právními předpisy a v souladu se stavebním povolením. 

 

 

7. Kontrola usnesení RM a ZM 

 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení RM ze dne 18.10.2016 

 

Dotazy k materiálům byly zodpovězeny. 

 

 

 

 



 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení RM ze dne 18.10.2016 

 

 

8. Závěr 

 

Na závěr jednání  poděkovala předsedkyně JUDr. Hana Zemanová přítomným členům Kontrolního  

výboru za účast a v 18:00 hod. jednání Kontrolního výboru zřízeného zastupitelstvem města Karlovy 

Vary ukončila.  

 

 

 

 

Další jednání Kontrolního výboru se uskuteční dne 15.12.2016 od 15:00 hod. v 3. patře              

budovy Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21. 

 

V Karlových Varech, dne 10.11.2016 

 

……………………………………… 

JUDr. Hana Zemanová - předsedkyně kontrolního výboru ZM Karlovy Vary 

 

…………………………. 

Zapsal: Alena Kusá - tajemnice   


